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ARKANA Zestaw
świąteczny Sensitive Skin
Care Set

Cena brutto 399,00 zł

Cena netto 324,39 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 71092

Kod EAN 71092

Producent Arkana Cosmetics Sp. z
o.o. Sp. K

Opis produktu
ARKANA Zestaw świąteczny Sensitive Skin Care Set

Skład zestawu : 

Arkana Lactobionic Micellar Gel   200ml
ARKANA Lactobionic Micellar Gel nawilżający żel oczyszczający dla każdego rodzaju cery. Micelarna formuła żelu
ARKANA usuwa makijaż i zanieczyszczenia nie wywołując podrażnień. Szczególnie polecany do codziennej
pielęgnacji skór wrażliwych, a także dla każdej cery w trakcie zabiegów z kwasami gabinecie kosmetycznym.

Arkana Neuro Sensi Mask   50ml
Bogata w składniki aktywne maska na noc to celowana, nocna naprawa skóry naczyniowej i nadreaktywnej.
Wielopoziomowe działanie na wszystkie problemy skór naczyniowych i wrażliwych zapewnia codzienne ukojenie
oraz komfort. Maska Arkana Neuro Sensi na noc o maksymalnej koncentracji składników aktywnych o
potwierdzonym działaniu klinicznym. Nocne wyciszenie skór naczyniowych, wrażliwych. Dobrze się sprawdzi
jako wsparcie skóry z trądzikiem różowatym oraz okresowa pielęgnacja po zabiegach estetycznych i
nadwrażliwości skóry na dotyk, alergie i złe kosmetyki. W składzie maski zastosowano kurację
neurosensoryczną polegającą na działaniu na receptory i blokowaniu odczucia bólu, powodując zmniejszenie
świądu i obrzęku. Neuro maska Arkana ogranicza zaczerwienienia, podrażnienia i łagodzi stany zapalne tym
samym uszczelnia naczynia włosowate zmniejszając widoczność teleangienktazji (naczynek). Dodatkiem w
kremie jest kalamina, naturalna mieszanka tlenku cynku z tlenkiem żelaza, stosowana w dermatologii w
leczeniu świądu oraz podrażnień, wyrównująca koloryt i rozświetlająca.

Arkana Neuro Sensi Cream   50ml
Krem ARKANA o lekkiej konsystencji na dzień dla skóry naczyniowej, wrażliwej czy ekstremalnie nadreaktywnej.
Dobrze się sprawdzi jako wsparcie skóry z trądzikiem różowatym oraz jako okresowa pielęgnacja po zabiegach
estetycznych, nadwrażliwości skóry na dotyk, alergie oraz po używaniu złych kosmetyków.
W składzie kremu ARKANA Neuro Sensi zastosowano kurację neurosensoryczną. Kuracja ta działa na receptory
czucia czyli blokuje odczucia bólowe, powodując zmniejszenie świądu oraz obrzęku, zmniejsza zaczerwienienie,
podrażnienie i łagodzi stany zapalne, tym samym uszczelnia naczynia włosowate, zmniejszając widoczność
teleangiektazji (naczynek).
Dodatkiem w kremie jest kalamina, naturalna mieszanka tlenku cynku z tlenkiem żelaza stosowana w
dermatologii w leczeniu świądu oraz podrażnień. Kalamina wyrównuje koloryt i rozświetla, zapewniając
pudrowe, świetliste wykończenie dające spektakularny efekt „baby face”.
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Opaska kosmetyczna Arkana

Elegencki woreczek
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